Fiche produit Motralec Sterling Sihi MSLA MSMA - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Pompes multicellulaires modulaires
SIHImulti
Type MSLA, MSMA
DONNEES TECHNIQUES
Débit max. 450 m³/h
Hauteur de refoulement max. 630 m

Code matériaux DIN Code matériaux US Japon N° matériau
Ancien Nouveau
Codification EN
Standard ASTM UNS
ISO
JIS
Composant
EN-JL 1040 GG-25 EN-GJL 250 EN-GJL 250 A 278 Class 30 F 12401 185/Gr. 250 G 5501, FC 300 Corps
EN-JL 2030 GG-25 EN-GJL-HB 195 EN-GJL-HB 195 A 48 Class 25/30 F 11701/F 12101 185/Gr. 300 G 5501, FC 250/300 Roue / Diffuseur
EN-JS 1030 GGG-40 EN-GJS-400-15 EN-GJS-400-15 A 536 Gr. 60-40-18   Corps
2.1050 G-CuSn 10  B 427 C91600 C 91600   Roue / Diffuseur
1.4008 G-X8CrNi 13 G-X7CrNiMo 12-1 G-X7CrNiMo 12-1 A 217 Gr. CA 15 J 91 150  G 5121, C1 SCS 1 Corps
1.4021 X20Cr 13 X20Cr 13 X20Cr 13 A 276 Type 420 S 42 000 683-13-4 G 4303,Grl SUS 403 Arbre, Douille de
laminage
1.4122 X35CrMo 17 X39CrMo 17-1 X39CrMo 17-1     Piston et disque
équilibrage,
Chemise d'arbre
1.4408 G-X6CrNiMo 18 10 G-X5CrNiMo 19-11-2 G-X5CrNiMo
19-121-2
A 351, 743, 744 CF 8M J 92 800 683-13-9 SCS 14 Roue / Diffuseur,
Corps
1.4460 X4CrNiMo 27 5 2 X3CrNiMoN 27-5-2 X3CrNiMoN 27-5-2     Piston et disque
équilibrage
1.4462 X2CrNiMoN 22 5 3 X2CrNiMoN 22-5-3 X2CrNiMoN 22-5-3 A 276-S 31803 S 31 803  G 4303, Grl SUS 329 Arbre, Douille de
laminage
1.4571 X6CrNiMoTi 17 12 2 X6CrNiMoTi 17-12-2 X6CrNiMoTi 17-12-2 193 Gr. B 8 M  S 31 600   683-1-21   G 4303, Grl SUS 316 Chemise d'arbre
0.7660 GGG-NiCr 20 2   A 439 Type D-2    Douille de laminage
Les matériaux sont réalisés selon les normes EN/DIN. Les autres standards équivalents ou comparables ne sont indiqués que pour information.
ASTM American Society for Testing and Materials
DIN Deutsches Institut für Normung e.V.
EN European Standard
ISO International Standardisation Organisation
UNS Unified Numbering System (USA)
Fiche produit Motralec Sterling Sihi MSLA MSMA - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
                  motralec
    4 rue Lavoisier . ZA Lavoisier . 95223 HERBLAY CEDEX